Swemac bjuder in dig pa servicekurs for:

Samsung GM85

8 platser.
Swemac Utbildningscentrum, Cobolgatan 1, Linképing
Anmélningar bekréftas I6pande.
Sista anmélningsdag 14 dagar fére kursstart
Swemac ubildningscentrum, Cobolgatan 1, Linképing

SAMSUNG Swemac



TISDAG
12:30-13:30
13:30-14:30
14:45-15:00

15:00-16:00

ONSDAG
08:30-09:15
09:15-09:45
09:45-11:00
11:00-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:00
14:00-15:00

15:00-16:00

PROGRAM

Lunch / Registrering
Systemoversikt
Kaffe

Hands-on GM85

Servicemanual

Kaffe

Block diagram / Jord / Nodstopp / CAN
Operativ system

Lunch

Hands-on Operativ system

Kaffe

Natverk, Detektor och Access Point

Hands-on Detektor och Access Point



TORSDAG
08:30-09:15
09:15-09:45
09:45-10:30
10:30-11:15
11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:00
14:00-15:00

15:00-16:00

FREDAG
08:30-10:30
10:30-10:45
10:45-11:30

11:30

Batteri

Kaffe

Parts replacement
QAP

Lunch

Metodik for kalibrering kV, mA, DAP
Koregenskaper, etc.

Kaffe
Fels6kning — 2stk GM85 tva grupper

Felsokning — 2stk GM85 tva grupper

Test
Kaffe
Sammanfattning, utvardering och avslutning

Lunch take away



FOR FRAGOR OCH MER INFORMATION:

Ingrid Henriksen
072-7100430
ingrid.henriksen@swemac.com
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Valkommen

Swemac
Cobolgatan 1 | SE-583 35 Linkoping Sweden | Telefon +46 13 37 40 30 | Fax +46 13 14 00 26
E-mail info@swemac.com | www.swemac.com



